[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	29.12.2010 г.
	                                   № 353

Томск

Об итогах областного этапа Всероссийского конкурса проектов «Моя новая школа»
Во исполнение приказа № 236 от 19 октября 2010 г. был проведён областной этап Всероссийского конкурса проектов «Моя новая школа». В конкурсе приняло участие 11 проектов учащихся 5-11 классов общеобразовательных учреждений г.г. Томска, Северска; Первомайского, Зырянского, Молчановского районов Томской области.
На основании протокола № 2 от 10 декабря 2010 г. заседания оргкомитета областного этапа Всероссийского конкурса проектов «Моя новая школа»
п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями областного этапа Всероссийского конкурса проектов «Моя новая школа» в номинации «для учащихся 7-9 классов»:
– Бочарникову Елену Николаевну, ученицу 8 класса МОУ Берёзовская средняя общеобразовательная школа Первомайского района, за проект «Моя новая школа – дом, в котором интересно» (http://per_berschool.edu.tomsk.ru/) – Диплом II степени.
2. Признать победителями областного этапа Всероссийского конкурса проектов «Моя новая школа» в номинации «для учащихся 10-11 классов»:

– Куделина Никиту Сергеевича, ученика 11 класса МОУ лицей при ТПУ г. Томска, за проект «Школа – гарант счастливого будущего» (http://portal.tpu.ru/lyceum/school) – Диплом I степени;

– Кривошапкину Наталью Юрьевну, ученицу 11 класса МОУ «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района, за проект «Из прошлого в будущее» (http://zm.tomsknet.ru/) – Диплом II степени;
– Дудко Надежду Владимировну, ученицу 11 класса МОУ «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района, за проект «Моя новая школа» (http://zyr_zrschool2.edu.tomsk/ru/uchenik.htm) – Диплом III степени.
3. Выдать Дипломы I, II, III степени победителям и сертификаты участникам областного этапа Всероссийского конкурса проектов «Моя новая школа».
4. Вручить поощрительные дипломы следующим участникам конкурса:
– Редькиной Ирине Анатольевне, ученице 11 класса МОУ Комсомольская средняя общеобразовательная школа Первомайского района, за проект «Новая школа – наша мечта».
5. Вручить Дипломы за подготовку победителей областного этапа Всероссийского конкурса проектов «Моя новая школа» следующим учителям:
– Хныковой Татьяне Сергеевне, учителю русского языка и литературы МОУ Берёзовская СОШ Первомайского района;
– Судаковой Наталье Александровне, учителю русского языка МОУ лицей при ТПУ
г. Томска;

– Скобля Татьяне Анатольевне, учителю русского языка и литературы МОУ «Зырянская СОШ»;

– Лимановой Наталье Николаевне, учителю русского языка и литературы МОУ «Зырянская СОШ».

6. Вручить педагогам, обеспечивающим педагогическое сопровождение участников конкурса, сертификаты слушателей повышения квалификации по образовательной программе ОГУ РЦРО «Инновации в образовании», реализуемой на основе накопительной системы повышения квалификации работников образования,
в объёме 9 часов.

7. Отстранить от участия в конкурсе за некорректное использование Интернет-ресурса следующих участников конкурса:
– Преснякову Александру, ученицу 6 класса; Иванову Анну Алексеевну, ученицу 8 класса.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

Н.П. Лыжина
Егорова Наталья Леонидовна
513 255